
 

 

 
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

26.07.2018                                           № 477 

 

 

О согласовании выставления на торги  

в форме аукциона права  

на заключение договора аренды 

земельного участка,  

расположенного по адресу:  

г. Таганрог, около Николаевское Шоссе, 34 

 

 

В целях наиболее эффективного использования земель, находящихся в ведении города 

Таганрога, дальнейшего рационального развития инфраструктуры города, руководствуясь 

статьей 35 Устава муниципального образования «Город Таганрог», Городская Дума 

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Согласовать выставление на торги в форме аукциона право на заключение договора 

аренды земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская обл., г. Таганрог, около 

Николаевское Шоссе, 34, площадью 1500 кв. м, кадастровый номер 61:58:0005268:207, 

разрешенное использование: «объекты придорожного сервиса». 

 

2. Администрации города Таганрога (Лисицкий А.В.) обеспечить выставление на торги 

в форме аукциона права на заключение договора аренды земельного участка, указанного в 

пункте 1 настоящего Решения. 

 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному 

опубликованию.  

 

4. Председателю Городской Думы – главе города Таганрога Титаренко И.Н. обеспечить 

официальное опубликование настоящего Решения. 



 2 

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н. 

 

 

Председатель Городской Думы – 

глава города Таганрога                                                  И. Титаренко 

 

 


